UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

V/v kiểm tra hiện trường thi công công trình Sửa chữa, khắc phục sạt lở, hư

hỏng hạ lưu cống xả K35 kênh chính Nam Thạch Nham

Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức kiểm tra hiện trường tổ chức công trình

Sửa chữa, khắc phục sạt lở, hư hỏng hạ lưu cống xả K35 kênh chính Nam Thạch

Nham do Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Quảng Ngãi làm Chủ

đầu tư với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chủ trì.

- Đại diện UBND huyện Nghĩa Hành, UBND xã Hành Phước.

- Lãnh đạo Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Quảng Ngãi

(Chủ đầu tư);

- Các đơn vị Tư vấn, giám sát, thi công xây dựng công trình (Đề nghị Chủ

đầu tư thông báo mời).

- Lãnh đạo và chuyên viên Chi cục Thuỷ lợi.

2. Nội dung cuộc họp và tài liệu cần chuẩn bị

Đề nghị Chủ đầu tư báo cáo tóm tắt bằng văn bản liên quan đến công tác

quản lý chất lượng công (gồm: Hồ sơ quản lý chất lượng, khối lượng hoàn

thành, chưa hoàn thành… Lưu ý: Trong khối lượng hoàn thành cần báo cáo rõ

đã sử dụng hết bao nhiêu m3 cát, sỏi, đất đắp) và các nội dung khác có liên quan

đến công tác phối hợp với chính quyền địa phương (đăng ký nhân công, đường

vận chuyển vật tư, vật liệu, môi trường, an ninh trật tự v.v…) để phục vụ buổi

kiểm tra.

3. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Lúc 08 giờ 30 phút, ngày 13/5/2024 (Sáng thứ 2).

- Địa điểm: Tại hiện trường công trình Sửa chữa, khắc phục sạt lở, hư hỏng hạ

lưu cống xả K35 kênh chính Nam Thạch Nham (Xã Hành Phước, huyện Nghĩa

Hành).

Kính đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ để buổi kiểm tra đạt kết

quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP Sở (bố trí xe đi công tác);

- Lưu: VT, CCTL(qv).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2024-05-08T17:00:53+0700

		2024-05-09T09:02:54+0700

		2024-05-09T09:02:54+0700

		2024-05-09T09:02:54+0700